NALIN COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA EPP
(PROCURADOR: JASSER DANIEL BARBIERI). BEM: Veículo GM Celta 03 portas, placa LOI 4920, renavam nº 793.035.830, fabricação/modelo 2002/2003, cor branca, em nome de Danimar Risso. ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN/SC. Avaliado em R$
12.000,00 (Doze mil reais). Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. Depositário: Joel Everaldo Nalin, Avenida Brasilia, nº 686, Pinhalzinho-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 6.120,00

[...]

NALIN COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA EPP
(PROCURADOR: JASSER DANIEL BARBIERI). BEM: Veiculo Fiat Palio Fire Flex, placa AOK 3746, renavam nº 907.947.328, fabricação/modelo 2007/2007, cor preta, em nome de Osmar Vedovatto. ÔNUS: Débitos com o DETRAN/SC. Avaliado em R$
18.000,00 (Dezoito mil reais). Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. Depositário: Joel Everaldo Nalin, Avenida Brasilia, nº 686, Pinhalzinho-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 18.000,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 9.180,00

[...]

NALIN COMÉRCIO DE VEÍCULOS
LTDA EPP (PROCURADOR: JASSER DANIEL BARBIERI). BEM: Veículo Importado Chrysler PT Cruiser C, placa MDT 8G05, renavam nº 927.665.816, fabricação/modelo 2007/2007, cor prata, à gasolina, em nome de Rogério Luis Hochprung. Avaliado em R$
25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. Depositário: Joel Everaldo Nalin, Avenida Brasilia, nº 686, Pinhalzinho-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00
| LANCE MÍNIMO: R$ 12.750,00